GPA Audax Rio EC x Friburguense FC 

Categoria: Campeonato Estadual – série A2 – sub 17 

Data: 18/04/2025 

Representante legal do denunciado: Dr. Mauro Chidid 

Auditor relator: Dr. Wagner da Silva Botelho 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 

2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), e perda dos pontos em disputa a 

favor do adversário, na forma do regulamento, quanto à imputação do 

art. 203 do CBJD. 

Prazo de 10 (dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar da 

data da publicação. 

03) Processo: nº 107/2025